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FEATURES

Kostengünstige Banderoliermaterialien
Einfach, stabil und sicher in der Benutzung
Bandeinfädel-Automatik
Fotozellen oder Fußschalter-Auslösung
Bandspannung von Soft bis Stark
Hochleistung bis 40 Takte/min

“Die neue Generation”

Automatische

Banderoliermaschine

Innovation in der Banderolierung.

STANDARD FOLIE - Transparent

Breite

28 mm

Stärke

50 µm - 100 µm

Länge

1500 m

STANDARD PAPIER (Weiß/Braun)

48 mm 50 µm - 100 µm 1500 m

77 mm 50 µm - 100 µm 1500 m

102 mm 50 µm - 100 µm 1500 m

Breite

28 mm

Stärke

70 g/m² - 90 g/m²

Länge

800 m

48 mm 70 g/m² - 90 g/m² 800 m

77 mm 70 g/m² - 90 g/m² 800 m

102 mm 70 g/m² - 90 g/m² 800 m

DALLIPAK
BANDING SYSTEMS

®

DALLIPAK GmbH
Gewerbepark Mitterfeld 1
2523 Tattendorf - Austria

Tel.: +43 / (0)2253 / 81045
Fax.: +43 / (0)2253 / 81046

E-Mail: info@dallipak.at

Internet: http://www.dallipak.at/

Mit der neuen DALLIPAK DB-Serie wurde ein System 
gefertigt, das in der Banderoliertechnik neue 
Maßstäbe setzt. Eine große Anzahl verschiedener 
Komponenten ermöglicht es Kundenwünsche optimal 
zu erfüllen.

Schnelligkeit, Betriebssicherheit und kosten- 
günstiges Banderoliermaterial wurden zu einer Einheit 
verschmolzen.
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Besonders einfach in der Bedienung
Displayanzeige mit Produktionsdaten
Bedienung von zwei Seiten möglich
SPS Steuerung
Robuste Ausführung

Zukunftsorientiertes Banderolieren “Schnell - Soft bis Stark”

Vorteile

Maschinentyp

Rahmenbreite

Rahmenhöhe

Arbeitshöhe

Breite

Tiefe

Gewicht

Takte pro Minute

DB 24

240 mm

150 mm

950 mm

600 mm

500 mm

70 kg

36

DB 32

320 mm

200 mm

950 mm

600 mm

500 mm

72 kg

34

Maschinentyp DB 40

Rahmenbreite

Rahmenhöhe

Arbeitshöhe

Breite

Tiefe

Gewicht

Takte pro Minute

400 mm

250 mm

950 mm

760 mm

500 mm

72 kg

32

DB 48

480 mm

350 mm

950 mm

760 mm

500 mm

72 kg

30

STANDARD - MASCHINENTYPEN

TECHNISCHE DATEN

Spannung 230V / 50 Hz

Bandspannung Stufenlos regulierbar

Stromverbrauch ~ 0,5 kW

Sondermaschinentypen auf Anfrage
Druckmarken-Steuerung
Seitenanschlag
Pneumatische Presse
Höhenverstellung
Thermotransfer-Drucker

OPTIONEN

Spulenaufnahme .bis 1500 lfm

Beschreibung

Banderolierzentrum DALLIPAK

Irrtümer, Änderungen und Druckfehler vorbehalten.

DB32 mit aufgebautem
Druckwerk

DALLIPAK GmbH
Gewerbepark Mitterfeld 1
2523 Tattendorf - Austria

Tel.: +43 / (0)2253 / 81045
Fax.: +43 / (0)2253 / 81046

E-Mail: info@dallipak.at

Internet: http://www.dallipak.at/
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